
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7

наименование организации

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код
0301001

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

396 30.12.2016 г.

об утверждении профильных предметов для поступления в 10-е профильные классы

В соответствии с Положением о профильном обучении, утвержденным 
приказом от 25.03.2015г. № 98, Правилами приема в 10-11е профильные классы, 
утвержденных приказом от 25.02.2015г. №75 (с изменениями и дополнениями), 
руководствуясь Уставом МБОУ Лицей №7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень соответствующих (профильных) предметов для 
поступления в 10-е профильные классы на 2017-2018 учебный год:

№
п/п

Название профиля Профильные предметы

1 Т ехнологический математика, 
физика и информатика

2

Г уманитарный

Социально
правовой

русский язык,
история и обществознание

Филологический русский язык,
иностранный язык и литература

3 Естественнонаучный математика, 
химия и биология

4 экономический математика,
обществознание и география

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель
организации Директор Д.А.Даньшин

расшифровка подписидолжность личная подпись


